e S4 - Distributeur de soin de

la peau

Think ahead.

[Tork Dist. savon et désinfectant L. coude Bl NOUVEAU

Référence 564108
article Tork

Systeme S4 — Distributeur
de soin de la pe
au

Matiéere Plastic

Hauteur

Largeur

Profondeur

Le distributeur de savon et désinfectant Tork avec levier coude est
congu pour une utilisation dans les lieux ou I’hygiene des mains est
cruciale et peut s’utiliser avec une grande variété de savons,
désinfectants et lotions Tork en bouteilles scellées pour s’adapter aux
besoins de votre entreprise. Sa distribution fiable, sa taille de dose
variable et son design certifié Facile a utiliser favorisent une bonne
hygiene des mains pour tous les utilisateurs. Améliorez votre image
aupres de vos clients grace au design fonctionnel et moderne de
notre distributeur de savon et désinfectant le plus polyvalent.

Avantages clés:
- Idéal pour les environnements ou I’hygiene est
cruciale

- Hygiénique : la bouteille hermétique avec
pompe a usage unique élimine tout risque de
contamination croisée lors du remplissage

- Pour tous : Certifié Facile a utiliser par un
tiers* — garantit une bonne hygiene des mains
accessible pour toutes les personnes, y compris

L les enfants et les personnes agées
Références

Pour tous : Certifié Facile a utiliser par un tiers* — garantit une bonne
hygiéne des mains accessible pour toutes les personnes, y compris les
enfants et les personnes agées

* - Certification décernée par I’Association suédoise de lutte contre les
rhumatismes, testé Concept pour tous, publié dans le Swedish Design
Research Journal, 2011.

- Le nettoyage sans effort certifié et les
recharges intuitives permettent d’économiser du
temps

- La bouteille est recyclable et se rétracte apres
utilisation, ce qui permet de réduire le volume
des déchets

B B B B OB N A N A NN NN NN NNENNNENNENNHMNHNH:



Données d’expédition

SCC

Pieces
Unités (CON)
Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net
Poids brut
Matiere

Packs de transport par
couche

Couches par palette

¢ essity

Unité (CON)
7322542114995
1

1

314 mm
106 mm
122 mm

4.1 dm3
4549
563.39
Carton

Colis (TRP)
7322542115015
6

6

327 mm
251 mm
322 mm
26.4 dm3
2.7 kg
3.6kg
Carton

Essity est un leader mondial en produits de santé
et d'hygiéne

Palette
7322542441435
360

360

2112 mm

800 mm

1200 mm
1.6m3
163.4 kg
218.8 kg

10

Choisissez un consommable

= = L

424011 424901 424103

Certifications de produits:

y

N 0%93
Easy to @E
%;;Q

f&
&

www.tork.ch




