



Think ahead.

S4 – Distributeur de soin de la peau

[Tork Dist. savon et désinfectant L. coude B] NOUVEAU



Référence article Tork	564108
Système	S4 – Distributeur de soin de la peau
Couleur	Noir
Matière	Plastic
Hauteur	29.9 cm
Largeur	11.2 cm
Profondeur	9.9 cm

Le distributeur de savon et désinfectant Tork avec levier coude est conçu pour une utilisation dans les lieux où l'hygiène des mains est cruciale et peut s'utiliser avec une grande variété de savons, désinfectants et lotions Tork en bouteilles scellées pour s'adapter aux besoins de votre entreprise. Sa distribution fiable, sa taille de dose variable et son design certifié Facile à utiliser favorisent une bonne hygiène des mains pour tous les utilisateurs. Améliorez votre image auprès de vos clients grâce au design fonctionnel et moderne de notre distributeur de savon et désinfectant le plus polyvalent.

Références

Pour tous : Certifié Facile à utiliser par un tiers* – garantit une bonne hygiène des mains accessible pour toutes les personnes, y compris les enfants et les personnes âgées

* - Certification décernée par l'Association suédoise de lutte contre les rhumatismes, testé Concept pour tous, publié dans le Swedish Design Research Journal, 2011.

Avantages clés:

- Idéal pour les environnements où l'hygiène est cruciale
- Hygiénique : la bouteille hermétique avec pompe à usage unique élimine tout risque de contamination croisée lors du remplissage
- Pour tous : Certifié Facile à utiliser par un tiers* – garantit une bonne hygiène des mains accessible pour toutes les personnes, y compris les enfants et les personnes âgées
- Le nettoyage sans effort certifié et les recharges intuitives permettent d'économiser du temps
- La bouteille est recyclable et se rétracte après utilisation, ce qui permet de réduire le volume des déchets

Données d'expédition

	Unité (CON)	Colis (TRP)	Palette
SCC	7322542114995	7322542115015	7322542441435
Pièces	1	6	360
Unités (CON)	1	6	360
Hauteur	314 mm	327 mm	2112 mm
Largeur	106 mm	251 mm	800 mm
Longueur	122 mm	322 mm	1200 mm
Volume	4.1 dm ³	26.4 dm ³	1.6 m ³
Poids net	454 g	2.7 kg	163.4 kg
Poids brut	563.3 g	3.6 kg	218.8 kg
Matière	Carton	Carton	-
Packs de transport par couche	-	-	10
Couches par palette	-	-	6

Choisissez un consommable



424011



424901



424103

Certifications de produits:

